



CJ Produktion A/S

CVR-nr. 33 25 57 72

Årsrapport for 2012/13

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 26/09 2013

Torben Jørgensen
Dirigent

Sønderbrogade 16 | Tel 75 62 99 99
Postboks 68 | Fax 75 62 95 90
DK-8700Horsens | CVR 25 80 20 63
Mail: revisor@samvirkende-revisorer.dk

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juni 2012 - 31. maj 2013	8
Balance pr. 31. maj 2013	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

CJ Produktion A/S
Vejlevej 270
7323 Give

CVR-nr.: 33 25 57 72
Regnskabsår: 1. juni - 31. maj
Stiftet: 29. oktober 2010
Hjemsted: Vejle

Bestyrelse

Jens Risvig Pedersen
Carsten Risvig Pedersen
Torben Jørgensen
Tommy Vestergaard Christiansen

Direktion

Jens Risvig Pedersen

Revision

Samvirkende Revisorer
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Handelsbanken
Storegade 36
7330 Brande

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed ved produktion og handel, at drive investeringsvirksomhed samt efter bestyrelsen skøn anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2012/13 udviser et underskud på kr. 60.030, og selskabets balance pr. 31. maj 2013 udviser en egenkapital på kr. 128.204.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Nye tiltag og aktiviteter forventes at resultere i positiv indtjening i de kommende perioder.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juni 2012 - 31. maj 2013

	<u>Note</u>	<u>2012/13</u> kr.	<u>2011/12</u> t.kr.
Bruttotab		(60.332)	(60)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	(213)
Finansielle indtægter		10.139	3
Finansielle omkostninger	1	<u>(9.837)</u>	<u>(9)</u>
Resultat før skat		(60.030)	(279)
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(60.030)</u>	<u>(279)</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(60.030)</u>	<u>(279)</u>
		<u>(60.030)</u>	<u>(279)</u>

Balance pr. 31. maj 2013**Aktiver**

	<u>Note</u>	<u>2013</u> kr.	<u>2012</u> t.kr
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	0	270
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>270</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>270</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		138.525	0
Tilgodehavender		<u>138.525</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>4.678</u>	<u>145</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>143.203</u>	<u>145</u>
Aktiver i alt		<u>143.203</u>	<u>415</u>

Balance pr. 31. maj 2013**Passiver**

	<u>Note</u>	<u>2013</u> kr.	<u>2012</u> t.kr.
Selskabskapital		500.000	500
Overført resultat		(371.796)	(312)
Egenkapital	3	<u>128.204</u>	<u>188</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	213
Anden gæld		14.999	14
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>14.999</u>	<u>227</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>14.999</u>	<u>227</u>
Passiver i alt		<u>143.203</u>	<u>415</u>
Eventualposter m.v.	4		
Ejerforhold	5		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabs-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juni 2012	500.000	(311.766)	188.234
Årets resultat	0	(60.030)	(60.030)
Egenkapital 31. maj 2013	<u>500.000</u>	<u>(371.796)</u>	<u>128.204</u>

Noter til årsrapporten

4 Eventualposter m.v.

Selskabet har et udskudt skatteaktiv som følge af fremført underskud i skattepligtig indkomst på maksimalt 34 t.kr.. Aktivet er ikke indregnet i balancen på grund af usikkerhed om tidshorizonten for udnyttelsen heraf.

5 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

CJ Holding ApS, Vejlevej 270, 7323 Give